КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСТОЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«07» октября 2014 года
	с. Восточное
	№ 59 -п

	    О повышении заработной платы работникам муниципальных бюджетных и казённых учреждений и работникам органов местного самоуправления, не являющихся лицами, замещающие муниципальные должности и муниципальными служащими бюджетной сферы.

В соответствии со статьей  со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьёй 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 14 Устава Восточенского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.В пределах фонда оплаты труда увеличить минимальные размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы на 10% при условии сохранения доли стимулирующих выплат (без учёта персональных) в размере не менее 25%. Указанное увеличение осуществить одновременно с увеличением минимальных размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы на 5% в сроки повышения заработной платы - с 01 октября 2014 года.
      2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     3.Опубликовать данное постановление в газете «Импульс» (Ведомости органов местного самоуправления Восточенского сельсовета) и разместить на официальном сайте Восточенского сельсовета vostoch-selsovet@yandex.ru..

     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального его опубликования.

Глава администрации

Восточенского сельсовета                                             А.П.Широченко